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1 A Matematike  Analize Matematike AGR-A-01A 60 30 30 90 150 Provim 2 2 6

2 A Matematike Ekonomike AGR-A-01B 60 30 30 90 150 Provim 2 2 6

3 A Prodhim bimor Prodhim Bimor AGR-A-02A 60 30 10 20 65 125 Provim 2 0,5 1,5 5

4 A Prodhim shtazor Prodhim Shtazor AGR-A-02B 60 30 15 15 65 125 Provim 2 1 1 5

5 A Ekonomi e Prodhimit Ekonomi Bujqesore AGR-A-03 45 30 15 55 100 Provim 2 1 4

6 C Frutikulture Bazat e Pemtarise AGR-A-04A 45 30 5 10 55 100 Provim 2 0,3 0,7 4

7 C Perimtari Bazat e Perimtarise AGR-A-04B 60 45 10 5 40 100 Provim 3 0,7 0,3 4

8 B Statistike Statistike dhe vendimarrje ne biznes I AGR-A-05 75 60 15 75 150 Provim 4 1 6

9 B Ekonomiks Mikroekonomi AGR-A-06A 75 60 15 50 125 Provim 4 1 5

10 B Ekonomiks Makroekonomi AGR-A-06B 60 45 15 65 125 Provim 3 1 5

11 D Informatike AGR-A-07A 45 30 15 80 125 Provim 3 1 5

12 D Gjuhe e Huaj AGR-A-07B 60 60 65 125 Provim 2 2 5

705 420 235 50 0 0 0 795 1500 15 7,5 1,5 14 8 2 60

1 B Statistike Statistike dhe vendimarrje ne biznes II AGR-A-08A 60 45 15 65 125 Provim 3 1 5

2 B Menaxhim Administrim Publik AGR-A-08B 60 45 15 65 125 Provim 3 1 5

3 B Marketing Bazat e marketingut AGR-A-09A 60 45 15 65 125 Provim 3 1 5

4 B Marketing Marketing agrar AGR-A-09B 60 45 15 65 125 Provim 3 1 5

5
B

Bazat e se drejtes private dhe te drejtes se 

biznesit E drejte biznesi AGR-A-10A 45 30 15
55 100 Provim

2 1 4

6 B Menaxhim Menaxhimi i burimeve njerezore AGR-A-10B 60 45 15 65 125 Provim 3 1 5

7 C Fitotekni Fitotekni AGR-A-11A 60 30 10 20 65 125 Provim 2 0,5 1,5 5

8 C Agrokimi Plehrat dhe Plehrimi AGR-A-11B 60 30 16 14 65 125 Provim 2 1 1 5

9 B Kontabilitet Financiar Kontabilitet financiar AGR-A-12A 75 45 30 75 150 Provim 3 2 6

10 B Finance Finance AGR-A-12B 75 60 15 50 125 Provim 4 1 5

11 B Menaxhim Menaxhim Karriere AGR-A-13 60 45 15 65 125 Provim 3 1 5

12 B
Çmimet dhe politikat e menaxhimit te 

Agrobiznesit

Menaxhimi i çmimeve dhe tregjeve të produkteve 

bujqësore.
AGR-A-14 45 30 15 80 125 Provim 2 1 5

720 495 191 34 0 0 0 780 1500 17 6,5 1,5 16 6 1 60

1 B
Etika, Inovacioni dhe Drejtimi I biznesit te 

vogel  
Menaxhim i Biznesit te vogel AGR-A-15A 52 39 13 48 100 Provim 3 1 4

2 B Politikat e menaxhimit të agrobiznesit Politikat e menaxhimit te agrobiznesit AGR-A-15B 52 39 13 48 100 Provim 3 1 4

3 B Komunikim biznesi Komunikim biznesi AGR-A-15C 52 39 13 73 125 Provim 3 1 5

4 B Menaxhim Agrobiznesi Menaxhim Ferme AGR-A-16 65 39 26 60 125 Provim 3 2 5

5 B Menaxhim Agrobiznesi Menaxhim Agrobiznesi AGR-A17A 52 39 13 73 125 Provim 3 1 5

6 B
Etika, Inovacioni dhe Drejtimi I biznesit te 

vogel  
Etika e biznesit AGR-A-17B 39 26 13 36 75 Provim 2 1 3

7 B Finance Analizë financiare AGR-A-18A 52 39 13 48 100 Provim 3 1 4

8 B Finance Drejtim financiar AGR-A-18B 65 39 26 60 125 Provim 3 2 5

9 B Financë piblike Finance Publike AGR-A-19 39 26 13 36 75 Provim 2 1 3

C Menaxhimi i ndryshimit AGR-A-20A 39 26 13 36 75 Provim 2 1 3

C Vitikulture Vreshtari AGR-A-20B 39 26 13 36 75 Provim 2 1 3

C
Proceset themelore &ruajtja e prod. 

bujqesore Teknologjia e pas vjeljes AGR-A-21A
Provim

10
C

Bazat e se drejtes privte & te drjetes se 

biznesit E drejta private AGR-A-21 B
Provim

11 C Mbrojtje Bimesh Menaxhim i Integrurar i pesticideve. AGR-A-20C Provim

C
Teknologjia e qumeshtit dhe mishit Teknologjia e perpunimit te produkteve blegtorale AGR-A-20D

Provim

C
Teknologjia e perpunimit te produkteve 

bujqesore. Konservimi I fruta perimeve AGR-A-21C 39 26 13
36 75 Provim

2 1 3
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SEMESTRI I SEMESTRI II

FAKULTETI I BUJQËSISË

Bachelor në "Menaxhim Agrobiznesi"
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VITI II VITI III

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
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C
Ekologji Ekologji AGR-A-21D 39 26 13

36 75 Provim
2 1 3

D Praktike Profesionale 100 100 50 50 4

12 E Mikroteza 150 150 6

624 429 195 0 0 0 0 876 1500 18 57 0 15 58 0 60

2049 1344 621 84 0 2451 4500 50 71 3 45 72 3 180
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Nga lendet e tipologjise C studenti  ka te drejte te zgjedhe 4 module
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